1° da Lei Municipal n° 3.758, de 20 de setembro de 2022, passa a vigorar 

com a seguinte redação:

“ Art. Io... Fica o executivo municipal autorizado a utilizar como forma de fomento ao setor 
industrial, o imóvel denominado como ÁREA VERDE 1 e ÁREA INSTITUCIONAL, com 
área de 11.108,71 nr (onze mil, cento e oito metros e setenta e um centímetros quadrados), 
situado no LOTEAMENTO COMERCIAL, INDUSTRIAL E DE SERVIÇOS "FLORAIS 
DO PARANÁ", perímetro urbano da Cidade e Comarca de Ivaiporã, Paraná, com os 
seguintes com limites e confrontações: A NORDESTE: Por uma linha seca de rumo